
 

 

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS 
 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, 

EN LA FECHA 09/11/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.  
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N° Proceso Procurador 

Medio  

de Control Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha Auto Cuad. 

 
2015-00098 

 
118 

 
NRDD 

 
CARLOS VÁSQUEZ CASTRO  

 
MUNICIPIO DE PUERTO COLOMBIA  

 
AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE    

 
    05/11/2021 

 
1 

 
2015-00101 

 
118 

 
NRDD 

 
RAMONA PALLARES PEÑA  

 
MUNICIPIO DE SOLEDAD  

 
AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE 

     
    05/11/2021 

1 

 
2015-00115 

 
118 

 
NRDD 

 

 
JORGE OROZCO CARRILLO  

 
NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG  

 
AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

      
    05/11/2021 

1 

 
2015-00143 

 
118 

 
NRDD 

 
LUIS ALBERTO ARJONA POLO  

 
MUNICIPIO DE SABANALARGA   

 
AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE  

      
    05/11/2021 

 
1 

 
2015-00192 

 
118 

 
EJECUTIVO 

 
U.T AMOBLAMIENTO URBANO DE 

SABANAGRANDE    

 
MUNICIPIO DE SABANAGRANDE   

 
AUTO ORDENA CORREGIR  

     
    03/11/2021 

 
1 

 

2015-00721 

 

118 

 

RD 

 

IPS PROMOCIÓN EFECTIVA S.A.S. 

 

NACIÓN-MINISTERIO DE SALUD-
SUPERINTENDENCIA DE SALUD  

 

AUTO ADMITE DEMANDA  

      

    05/11/2021 

 

1 

 

2018-00384 

 

118 

 

NRDD 

 

KEVIS REBOLLEDO MENDOZA  

 

NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS  

 

AUTO DECIDE EXCEPCIONES-SENTENCIA 
ANTICIPADA 

 

    04/11/2021 

 

1 

 

2020-00463 

 

118 

 

NRDD 

 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES- 

 

FRED RAMÍREZ BERMÚDEZ 

 

AUTO DECLARA FALTA DE JURISDICCIÓN 

 

    26/10/2021 

 

1 

 

2021-00519 

 

118 

 

DESPACHO 

COMISORIO  

 

UGPP 

 

DUBYS ALEMÁN ROMERO  

 

AUTO AUXILIA DESPACHO COMISORIO-

ORDENA NOTIFICAR  

 

     03/11/2021 

 

1 

 

2021-00524 

 

118 

 

NRDD 

 

COMUNICACIÓN CELULAR S.A.-COMCEL  

 

MUNICIPIO DE JUAN DE ACOSTA  

 

AUTO ADMITE DEMANDA  

 

     03/11/2021 

 

1 

 

2021-00530 

 

118 

 

RD 

 

JADER MEDRANO-OTROS 

 

NACIÓN-FISCALIA GENERAL DE LA 

NACIÓN  

 

AUTO DECLARA FALTA DE COMPETENCIA  

 

      03/11/2021 

 

1 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/des06taatl_cendoj_ramajudicial_gov_co/EWjknqu6LFtMlgj7js54dPMBANGgCkvVLEY1SSOLcL7eBg?e=epsZ8L
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