REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



ESTADO ELECTRÓNICO Nº 483 Fecha: 09/11/2021 Página: 1 de 1

N° Proceso	Procurador	Medio de Control	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha Auto	Cuad.
2015-00098	118	NRDD	CARLOS VÁSQUEZ CASTRO	MUNICIPIO DE PUERTO COLOMBIA	AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE	05/11/2021	1
2015-00101	118	NRDD	RAMONA PALLARES PEÑA	MUNICIPIO DE SOLEDAD	AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE	05/11/2021	1
2015-00115	118	NRDD	JORGE OROZCO CARRILLO	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG	AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE	05/11/2021	1
2015-00143	118	NRDD	LUIS ALBERTO ARJONA POLO	MUNICIPIO DE SABANALARGA	AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE	05/11/2021	1
2015-00192	118	EJECUTIVO	U.T AMOBLAMIENTO URBANO DE SABANAGRANDE	MUNICIPIO DE SABANAGRANDE	AUTO ORDENA CORREGIR	03/11/2021	1
2015-00721	118	RD	IPS PROMOCIÓN EFECTIVA S.A.S.	NACIÓN-MINISTERIO DE SALUD- SUPERINTENDENCIA DE SALUD	AUTO ADMITE DEMANDA	05/11/2021	1
2018-00384	118	NRDD	KEVIS REBOLLEDO MENDOZA	NACIÓN-MINIEDUCACIÓN-FOMAG-OTROS	AUTO DECIDE EXCEPCIONES-SENTENCIA ANTICIPADA	04/11/2021	1
2020-00463	118	NRDD	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES-COLPENSIONES-	FRED RAMÍREZ BERMÚDEZ	AUTO DECLARA FALTA DE JURISDICCIÓN	26/10/2021	1
2021-00519	118	DESPACHO COMISORIO	UGPP	DUBYS ALEMÁN ROMERO	AUTO AUXILIA DESPACHO COMISORIO- ORDENA NOTIFICAR	03/11/2021	1
2021-00524	118	NRDD	COMUNICACIÓN CELULAR S.ACOMCEL	MUNICIPIO DE JUAN DE ACOSTA	AUTO ADMITE DEMANDA	03/11/2021	1
2021-00530	118	RD	JADER MEDRANO-OTROS	NACIÓN-FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN	AUTO DECLARA FALTA DE COMPETENCIA	03/11/2021	1

LOS AUTOS DEL PRESENTE ESTADO PUEDEN SER CONSULTADOS EN EL SIGUIENTE ENLACE: AUTOS

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 09/11/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA.

gl. Bon 4

GIOVANNI RADA HERRERA SECRETARIO GENERAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL ATLÁNTICO